

**BSC DRUKARNIA  
OPAKOWAŃ S.A.**  
ul. Znięgodzka 37  
Pl 60-121 Poznań

Tel.: +48 61 867 60 61  
Fax: +48 61 867 60 66  
www.bsc-packaging.com

Zarząd:  
Janusz Schwabik  
Arkadiusz Czyżak  
Andrzej Boronowski

Sąd Rejonowy Poznań -  
Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu  
VIII Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru Sądowego  
Numer KRS 0000032771

Wysokość kapitału  
zakładowego: 9 807 516 PLN  
(Kapitał w całości opłacony)

PKO Bank Polski S.A.  
Nr: 12 1020 4027  
0000 1902 0032 0358  
BIC: BPKOPLPW

NIP: Pl 7792076889  
Numer REGON: 639627371

## List Prezesa Zarządu Jednostki Dominującej BSC Drukarnia Opakowań S.A.

Szanowni Państwo,

W imieniu Zarządu BSC Drukarnia Opakowań S.A. (Spółka) pragnę Państwu przedstawić sprawozdanie z działalności Grupy BSC Drukarnia Opakowań (Grupy, BSC) za rok 2014. W raporcie zostaną przedstawione najważniejsze dokonania oraz perspektywy rozwoju.

To już cztery lata na głównym parkiecie Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie! W ciągu roku kurs akcji praktycznie się nie zmienił, mimo iż na rynku dominowały spadki. Mamy satysfakcję, że Inwestorzy tak docenili potencjał naszej Grupy. Najlepszym dowodem na to jest pojawienie się trzech kolejnych Inwestorów Instytucjonalnych w naszym akcjonariacie, posiadających powyżej 5% akcji naszej Spółki.

Grupa uzyskała niespełna 10% wzrost przychodów ze sprzedaży. W 2014 r. BSC Drukarnia Opakowań wypracowała 170 mln zł skonsolidowanych przychodów ze sprzedaży, 35,6 mln zł EBITDA oraz 21,5 mln zł zysku netto. Rozwój BSC i osiągnięte wyniki są dla nas bardzo satysfakcjonujące i nieco powyżej naszych oczekiwań z początku 2014 roku. To był bardzo udany rok pod względem użykanych marż. Nasza ciągła praca nad kontrolą kosztów przynosi sukcesywne efekty. To dzięki zaangażowaniu naszych pracowników na każdym szczeblu, możemy dziś się pochwalić tak dobrymi wynikami.

Jesteśmy zadowoleni, że nasi główni klienci, reprezentujący największe koncerny światowe, darzą nas zaufaniem i zwiększają ilość zamówień w naszej Grupie. W 2014 roku grupa rlc podpisała ramową umowę z Klientem Mondelez, z którym to Spółka będzie realizowała zwiększone obroty w kolejnych latach. Współpraca z naszym Partnerem strategicznym grupą rlc, która poprzez Spółkę Colorpack posiada niespełna 37% akcji naszej Grupy, układa się cały czas bardzo pozytywnie. Przynależność do tej dużej, europejskiej grupy drukarni pozwala nam korzystać z efektów skali m.in. zapewnić naszych Klientów, że mogą liczyć na szerokie wsparcie z drukarni rozmieszczonych w Niemczech, Szwajcarii no i oczywiście w Polsce. Jest to nadal bardzo istotny czynnik w kontaktach z Klientami koncernowymi, którzy są głównym Targetem Grupy.

Celem Zarządu będzie utrzymywanie obecnych rentowności operacyjnych. Przy wysoce konkurencyjnym rynku możemy to osiągać jedynie dzięki dalszej poprawie efektywności oraz stabilności cen na rynku surowcowym. Chcemy kontynuować organiczny wzrost Grupy, a do dynamiczniejszego wzrostu powinna przyczynić się konsekwentna realizacja planów rozwojowych w obszarze druku arkuszowego jaki i rolowego oraz opakowań dla farmacji.

Niewątpliwie cały czas nie jesteśmy usatysfakcjonowani osiąganą ilością zleceń dla farmacji. Nasze oczekiwania, że rok 2014 wykaże większy progres w sprzedaży dla tej branży nie spełniły się. Nadal wierzymy, że nowoczesne powierzchnie w połączeniu z doskonałą infrastrukturą i bardzo wydajnym zapleczem w postaci nowego parku maszynowego, zostaną docenione przez producentów farmaceutyków. Zapewniamy naszych Inwestorów, że widać zwiększone zainteresowanie Spółką BSC Pharmacenter, jednak nadal nie przekłada to się na liczbę zamówień. Nie jesteśmy tym aż tak bardzo zakłopotani, bo maszyny w tej Spółce są w pełni wykorzystywane dla zaspokojenia zwiększonych zamówień z innych branż.

Grupa uruchomiła produkcję na maszynie rolowej w technologii mieszanej: offsetowej i fleksograficznej. Maszyna ta jest uzupełnieniem dotychczasowej działalności. Produjemy na niej część dotychczasowych zleceń jak i nowe produkty. Dzięki tej inwestycji możemy zaopatrywać naszych klientów bardziej kompleksowo. Na razie maszyna nie jest jeszcze w pełni obłożona. Jednak plany tegoroczne wskazują iż nie wykluczamy kolejnych inwestycji w ten segment, czego konsekwencją będzie prawdopodobnie budowa osobnego zakładu, nazywając potocznie - Zakładu Flekso.

W roku 2014 nie zrealizowaliśmy celu akwizycyjnego. Sytuacja geopolityczna zmusiła nas do wycofania się z planów inwestycyjnych w Rosji. Obecnie nasze zainteresowanie inwestycją na wschodzie znacznie zmalało. Nie wykluczamy jednak akwizycji na szeroko pojętym rynku Europy Środkowo - Wschodniej.

Podsumowując, Zarząd obecnie koncentruje się na wzroście lokalnych mocy produkcyjnych. Jest to związane nie tylko z zakupami nowych maszyn czy to arkuszowych, czy rolowych. Te plany to również rozbudowa zakładu. Najbliższe miesiące wskażą, czy będzie to rozbudowa w obecnym miejscu czy też w nowej lokalizacji.

Chciałbym serdecznie podziękować wszystkim akcjonariuszom za okazane nam zaufanie i jednocześnie zapewnić, że cały Zarząd oraz wszyscy pracownicy - zgodnie z przyjętymi planami będą konsekwentnie realizować wszystkie strategiczne cele naszej Grupy. Wierzymy w dalszy dynamiczny rozwój Grupy BSC między innymi poprzez realizację naszych głównych celów strategicznych. W przyszłość patrzymy pewnie i pełni optymizmu. Dotychczasowe wyniki, konsekwencja oraz nasze pełne zaangażowanie w dążeniu do celu z pewnością przyczynią się do osiągnięcia sukcesu, który będzie również Państwa sukcesem.

Janusz Schwark

Prezes Zarządu